
Gabinete da Direção 
CAMPUS SÃO MATEUS 

Portaria CLUNES N". 050, 30 de agosto de 2018. 

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da 

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de suas atribuições legais e estatutárias; 

RESOLVE: 

Considerando o Processo n° 23068.041857/2018-38 do Departamento de Ciências 

da Sadde/CEUNES; 

LOCALIZAR o servidor Bruno Henrique Fiorin, matrícula SIAPE n.° 2376218, 

cargo efetivo de Professor de Magistério Superior, com exercício a partir de 23/02/2017, para 

exercer as funções cometidas ao seu cargo no Departamento de Ciências da Saúde (DCS) do 

Centro Universitário Norte do Espírito Santo. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

São Mateus (ES), 30 de agosto de 2018. 

iwca—lge—at6  

Luiz Antonio Antonio Favero Filho 
GE 

sukPE  

Nevau  ito va?B; 
. nu 

Diretor do CEUNES/UFES 
	Vice- Dwetotrare 

Centro Universitário Norte do Espirito Santo 
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-900 Tel.: +55 (27) 3312.1511/ 3312.1510. 

Sâo Mateus - ES 
Rio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes,br 


	00000001

